
OGŁOSZENIE 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

o wynikach przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości niezabudowanych stanowiących 

własność Gminy Miłoradz 

 

Wójt Gminy Miłoradz informuje, iż w dniu 22 sierpnia 2017 r. w Urzędzie Gminy w Miłoradzu zostały rozstrzygnięte przetargi ustne 

nieograniczone na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłoradz. 

Przetarg na 5 nieruchomości zakończył się wynikiem negatywnym, do przetargu na działki: 40/1 obręb Stara Wisła, 13/4 i 13/5 obręb Miłoradz, 

12/6 i 182/2 obręb Mątowy Wielkie nie przystąpił żaden uczestnik. 

Informację zbiorczą o wynikach przetargu przedstawia poniższa tabela. 
Lp Oznaczenie nieruchomości wg 

ewidencji gruntów Powierzchnia 

nieruchomości 

Położenie 

nieruchomości 

(obręb) 

 

Przetarg 

Cena wywoławcza 

rocznego czynszu 

dzierżawnego 

Cena rocznego 

czynszu 

dzierżawnego po 

przetargu 

Wyłoniony 

dzierżawca Liczba 

oferentów Nr działki Nr księgi wieczystej 

1. 

118/1, 

119/1, 

119/4, 

119/5 

GD1M/00030179/3 13,9500 ha Mątowy Małe I 7 153,90 zł 19 500,00 zł 
Grabarczyk 

Bartłomiej 
3 

2. 203/5 GD1M/00019041/4 

całkowita 

powierzchnia: 

2,4000 ha 

wydzierżawiana 

część: 2,18 ha 

Mątowy Małe I 365,50 zł 369,00 zł 
Paszkowski 

Marek 
2 

3. 30/10 GD1M/00019084/7 0,2171 ha Mątowy Małe I 147,63 zł 150,00 zł 
Sadowski 

Stanisław 
1 

4. 30/11 GD1M/00019084/7 1,3611 ha Mątowy Małe I 925,55 zł 936,00 zł 
Samsel 

Bogumiła 
2 

5. 40/1 GD1M/00032899/0 1,0108 ha Stara Wisła I 678,76 zł - 
brak 

wyłonionego 

dzierżawcy 
0 



6. 103 GD1M/00003382/1 0,1300 ha Stara Wisła I 88,40 zł 90,00 zł 
Mikuła 

Mirosław 
1 

7. 13/4 GD1M/00018945/4 0,0900 ha Miłoradz I 22,50 zł - 
brak 

wyłonionego 

dzierżawcy 
0 

8. 13/5 GD1M/00018945/4 0,0700 ha Miłoradz I 17,50 zł - 
brak 

wyłonionego 

dzierżawcy 
0 

9. 26/5 GD1M/00002024/7 0,3600 ha Miłoradz I 221,60 zł 225,00 zł 
Muzyka 

Bogdan 
1 

10. 19/1 GD1M/00002024/7 0,7100 ha Miłoradz I 386,70 zł 391,00 zł 
Niski 

Wiesław 
1 

11. 32/2 GD1M/00018945/4 0,1200 ha Miłoradz I 81,60 zł 83,00 zł 
Nogieć 

Andrzej 
1 

12. 43/2 GD1M/00003866/8 0,8500 ha Miłoradz I 315,70 zł 320,00 zł 
Nogieć 

Andrzej 
1 

13. 1/2 GD1M/00003868/2 5,5800 ha Miłoradz I 3 225,70 zł 3 259,00 zł 
Dawidowicz 

Aleksander 
4 

14. 102/7 GD1M/00021002/6 

powierzchnia 

całkowita: 

1,5032 ha 

wydzierżawian

a część: 

0,7580 ha 

Kończewice I 515,44 zł 522,00 zł 
Małodziński 

Marek 
1 

15. 352/32 GD1M/00020377/8 1,8815 ha Kończewice I 1 261,56 zł 1 275,00 zł 
Ziętek 

Sławomir 
1 

16. 12/4 GD1M/00005389/4 0,2496 ha 
Mątowy 

Wielkie 
I 25,38 zł 27,00 zł 

Mroziński 

Andrzej 
1 

17. 248 GD1M/00021004/0 0,7000 ha 
Mątowy 

Wielkie 
I 464,40 zł 470,00 zł 

Polak 

Wojciech 
1 

18. 249 GD1M/00021004/0 0,4900 ha 
Mątowy 

Wielkie 
I 327,40 zł 332,00 zł 

Polak 

Wojciech 
1 

19. 5/10 GD1M/00005389/4 8,4600 ha 
Mątowy 

Wielkie 
I 2 115,00 zł 2 137,00 zł 

Antczak 

Marian 
1 



20. 12/2 GD1M/00005389/4 0,8700 ha 
Mątowy 

Wielkie 
I 295,70 zł 299,00 zł 

Polak 

Wojciech 
1 

21. 12/6 GD1M/00005389/4 

całkowita 

powierzchnia: 

1,9448 ha, 

wydzierżawiana 

część: 0,16 ha 

Mątowy 

Wielkie 
I 40,00 zł - 

nie wyłoniono 

dzierżawcy 
0 

22. 182/2 GD1M/00005389/4 0,1100 ha 
Mątowy 

Wielkie 
I 74,80 zł - 

nie wyłoniono 

dzierżawcy 
0 

23. 39/2 GD1M/00019040/7 0,1500 ha 
Pogorzała 

Wieś 
I 102,00 zł 104,00 zł 

Paszkowski 

Marek 
1 

 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: użytkowanie rolnicze. 

Okres trwania umowy: Umowy dla wszystkich nieruchomości zostaną zawarte do 31 sierpnia 2022 r. 

Wydanie w posiadanie nieruchomości nastąpi po zakończeniu zbiorów przez dotychczasowych dzierżawców. 

Umowa dzierżawy nieruchomości dopuszczać będzie wypowiedzenie umowy przez każdą ze stron na rok naprzód przed upływem roku 

dzierżawnego. W ten sposób Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy w przypadkach uzasadnionych ważnym interesem 

Gminy. 

Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w dniu 22 sierpnia 2017 r. na okres 7 dni. 

 
Wójt Gminy 

 

/-/ Arkadiusz Skorek 


